ﬁj\ OLGAALICIA GOMEZ CASANOVA 1
PaN ABOGADA

Sefior (a)

JUEZ 13 CIVIL MUNICIPAL DE DESCONGESTION BOGOTA, D.C.

E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 2014 - 1085 -01
DEMANDANTE: GILBERTO GOMEZ SIERRA
DEMANDADO: JHON JAIRO PALACIOS RIVAS

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

OLGA ALICIA GOMEZ CASANOVA, mayor de edad, vecina de esta ciudad,

abogada en ejercicio, identificada con Cédula de ciudadania N° 52.084.135 de

Bogota y Tarjeta Profesional N° 89.243 expedida por el Consejo Superior de la

Judicatura, actuando como demandante (Curadora Ad — Litem), por medio del

presente escrito, me permito allegar la liquidacion del crédito. (2 folios).

CAPITAL $ 180.000.00
INTERESES DE MORA $ 142.714.90
TOTAL $ 322.714.90

Del Sefior Juez, Atentamente,

A

OLGA ALICIA GOMEZ CASANOVA
C.C. No. 52.084.135 de Bogota
T.P. No. 89.243 del C.S. de la J.

Calle 31 N°13 A- 51, Torre 2 Apto. 2102 Edificio Panorama — Parque Central Bavaria Bogota, D.C.

Celular: 310 - 5631466, E-mail: olalgoca@yahoo.com



mailto:olalgoca@yahoo.com

JUZGADO: 13 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

EXPEDIENTE: 2014-1085

DEMANTE:OLGA ALICIA GOMEZ CASANOVA

DEMANDADO: GILBERTO GOMEZ SIERRA

CAPITAL f.gﬂ.TDA;ggi.E DESDE HASTA | DIAS |° = °(1,50 'V'E?:A “’":?:"o‘ AE{’:\C'X(SO INTERESES
$ -~ |'$ 180.000,00 |30/07/2018] 31/07/2018]  2[20,03%|1,50] 30,05% | 26,28%| 0,072001349] $ 259,20
S ~ |'$ 180.000,00 | 1/08/2018|31/08/2018] 31|19,94%|1,50] 29,91% | 26,18%| 0,071716585] $ 4.001,79
S ~ |'$ 180.000,00 | 1/09/2018]30/09/2018] 30| 19,81%|1,50] 29,72% | 26,03%| 0,071304739] $ 3.850,46
$ - |'s 180.000,00 | 1/10/2018|31/10/2018] 31| 19,63% 1,50 29,45% | 25,82%| 0,070733469] $ 3.946,93
S ~ |'$ 180.000,00 | 1/11/2018|30/11/2018] 30| 19,49%|1,50] 29,24% | 25,66%| 0,070288325] $ 3.795,57
$ ~ |'s 180.000,00 | 1/12/2018|31/12/2018] 31| 19,40%[1,50] 29,10% | 25,55%| 0,070001781] $ 3.906,10
$ ~ |'$ 180.000,00 | 1/01/2019]31/01/2019] 31| 19,16%|1,50] 28,74% | 25,27%| 0,069236198] $ 3.863,38
$ ~ |'s 180.000,00 | 1/02/2019]28/02/2019] 28| 19,70%[1,50] 29,55% | 25,90%| 0,07095577] $ 3.576,17
$ ~ |'$ 180.000,00 | 1/03/2019]31/03/2019] 31| 19,37%|1,50] 29,06% | 25,52%| 0,069906199] $ 3.900,77
$ ~ |'s 180.000,00 | 1/04/2019]|30/04/2019] 30| 19,32%|1,50| 28,98% | 25,46%| 0,069746823| $ 3.766,33
$ ~ |'$ 180.000,00 | 1/05/2019]31/05/2019] 31| 19,34%|1,50] 29,01% | 25,48%| 0,069810585] $ 3.895,43
$ - |'s 180.000,00 | 1/06/2019]|30/06/2019] 30| 19,30% 1,50 28,95% | 25,43%| 0,069683047] $ 3.762,88
S -~ |'$ 180.000,00 | 1/07/2019]31/07/2019] 31| 19,28%|1,50] 28,92% | 25,41%| 0,069619256] $ 3.884,75
$ - |'s 180.000,00 | 1/08/2019]|31/08/2019] 31|19,32%[1,50| 28,98% | 25,46%| 0,069746823| $ 3.891,87
S ~ |'$ 180.000,00 | 1/09/2019]30/09/2019] 30| 19,32%|1,50] 28,98% | 25,46%| 0,069746823] $ 3.766,33
$ - |'s 180.000,00 | 1/10/2019|31/10/2019] 31| 19,10%[1,50] 28,65% | 25,20%| 0,069044469] $ 3.852,68
$ ~ |'$ 180.000,00 | 1/11/2019]30/11/2019] 30| 19,03%|1,50] 28,55% | 25,12%| 0,068820616[ $ 3.716,31
$ - |'s 180.000,00 | 1/12/2019|31/12/2019] 31| 18,91% 1,50 28,37% | 24,98%| 0,068436443] 3 3.818,75
$ ~ |'$ 180.000,00 | 1/01/2020|31/01/2020] 31| 18,77%|1,50] 28,16% | 24,82%| 0,067987562[ $ 3.793,71
$ - |'s 180.000,00 | 1/02/2020|29/02/2020] 29| 19,06% 1,50 28,59% | 25,15%| 0,068916576| $ 3.597,45
S ~ |'$ 180.000,00 | 1/03/2020|31/03/2020] 31| 18,95%|1,50] 28,43% | 25,03%| 0,068564561] $ 3.825,90
$ - |'s 180.000,00 | 1/04/2020|30/04/2020] 30| 18,69% |1,50| 28,04% | 24,72%]| 0,067730729] $ 3.657,46
$ ~ |'$ 180.000,00 | 1/05/2020]|31/05/2020] 31| 18,19%|1,50] 27,29% | 24,13%| 0,066120064] $ 3.689,50
$ ~ |'s 180.000,00 | 1/06/2020|30/06/2020] 30| 18,12%|1,50] 27,18% | 24,05%]| 0,065893815| $ 3.558,27
$ ~ |'$ 180.000,00 | 1/07/2020|31/07/2020] 31| 18,12%|1,50] 27,18% | 24,05%| 0,065893815] $ 3.676,87
$ - |'s 180.000,00 | 1/08/2020|31/08/2020| 31| 18,29% 1,50 27,44% | 24,25%| 0,066442953] 5 3.707,52
S ~ |'$ 180.000,00 | 1/09/2020]30/09/2020] 30| 18,35%|1,50] 27,53% | 24,32%| 0,066636504] $ 3.598,37
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259,20
4.260,99
8.111,45
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31.100,36
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SUBTOTAL

180.259,20
184.260,99
188.111,45
192.058,37
195.853,94
199.760,04
203.623,42
207.199,59
211.100,36
214.866,69
218.762,12
222.525,00
226.409,76
230.301,63
234.067,96
237.920,64
241.636,95
245.455,71
249.249,41
252.846,86
256.672,76
260.330,22
264.019,72
267.577,99
271.254,86
274.962,38
278.560,75



S $ 180.000,00 | 1/10/2020(31/10/2020 31{18,09%|1,50| 27,14% | 24,02%| 0,065796795| S 3.671,46
S $ 180.000,00 | 1/11/2020|30/11/2020 30| 17,84%|1,50| 26,76% | 23,72%| 0,064986956| S 3.509,30
S $ 180.000,00 | 1/12/2020(31/12/2020 31{17,46%]1,50| 26,19% | 23,27%| 0,063751414| S 3.557,33
S $ 180.000,00 | 1/01/2021]31/01/2021 31]|17,32%|1,50| 25,98% | 23,10%| 0,063294811]| S 3.531,85
S S 180.000,00 [ 1/02/2021|28/02/2021 28[17,54%]1,50| 26,31% | 23,36%| 0,06401199]| S 3.226,20
S $ 180.000,00 | 1/03/2021]31/03/2021 31|17,41%|1,50| 26,12% | 23,21%| 0,063588429]| S 3.548,23
S S 180.000,00 [ 1/04/2021|30/04/2021 30{17,31%1,50| 25,97% | 23,09%| 0,063262168]| S 3.416,16
S $ 180.000,00 | 1/05/2021]31/05/2021 31]|17,22%|1,50| 25,83% | 22,98%| 0,062968201| S 3.513,63
S S 180.000,00 [ 1/06/2021|30/06/2021 30{17,21%1,50| 25,82% | 22,97%| 0,062935519]| S 3.398,52
S $ 180.000,00 | 1/07/2021]31/07/2021 31|17,18%|1,50| 25,77% | 22,94%| 0,062837448| S 3.506,33
S S 180.000,00 [ 1/08/2021|31/08/2021 31{17,24%1,50| 25,86% | 23,01%| 0,063033554| S 3.517,27
S $ 180.000,00 | 1/09/2021]30/09/2021 30| 17,19%|1,50| 25,79% | 22,95%| 0,062870142| S 3.394,99
S $ 180.000,00 [ 1/10/2021|21/10/2021 21{17,08%1,50| 25,62% | 22,82%| 0,062510294]| S 2.362,89
INTERESES DE MORA $ 142.714,90
CAPITAL $ 180.000,00
SALDO SUBTOTAL LIQUIDADO $  322.714,90

INTERES DE PLAZO S -

TOTAL ABONOS APLICADOS S -
TOTAL FINAL $  322.714,90
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102.232,21
105.741,51
109.298,83
112.830,68
116.056,89
119.605,12
123.021,28
126.534,91
129.933,42
133.439,75
136.957,03
140.352,01
142.714,90
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282.232,21
285.741,51
289.298,83
292.830,68
296.056,89
299.605,12
303.021,28
306.534,91
309.933,42
313.439,75
316.957,03
320.352,01
322.714,90



24/1/22 15:49 Correo: Juzgado 13 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Proceso Ejecutivo No. 2014 - 1085 - 01

Olga Alicia Gbmez Casanova <olalgoca@yahoo.com>
Jue 04/11/2021 16:43

Para: Juzgado 13 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. <j13pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Sefior (a)
JUEZ 13 CIVIL MUNICIPAL DE DESCONGESTION BOGOTA, D.C.
E.S.D.
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 2014 -1085-01
DEMANDANTE: GILBERTO GOMEZ SIERRA
DEMANDADO: JHON JAIRO PALACIOS RIVAS
ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

OLGA ALICIA GOMEZ CASANOVA, mayor de edad, vecina de esta ciudad, abogada en
ejercicio, identificada con Cédula de ciudadania N° 52.084.135 de Bogota y Tarjeta Profesional
NO 89.243 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, actuando como demandante
(Curadora Ad Litem), por medio del presente escrito, me permito allegar la liquidacién del
crédito.

Atentamente,

OLGA ALICIA GOMEZ CASANOVA
Abogada
Cel. +57 310 563 14 66 (WhatsApp)

https://outlook.office365.com/mail/id/AAQKADdhYWRmMZTILWMSZTMNDdKY S05Y 2I13LTcSNDIXZmM2NjZIOQAQANNI3%2Ft04Z5MvdhOEUEQC%2B...  1/1



SENOR

JUEZ TRECE (13) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE

BOGOTA.
E.

REFERENCIA:

PROCESO:

DEMANDANTE:

DEMANDADO:

ASUNTO:

S.

D.

11001418901320180040600
EJECUTIVO

SOCIEDAD DE GESTORES DE LA EDUCACION LA
CULTURA Y LA RECREACION S.A.S.

MARYELI RAMIREZ OSORIO Y SAMUEL ALEXANDER
MORENO SIERRA

LIQUIDACION DE CREDITO.

CARLOS ENRIQUE BALLESTEROS LIZARAZO, actuando en calidad de apoderado de la
parte actora dentro del referenciado, con el merecido respeto, me acerco a su Despacho

para aportar liquidacion del crédito, de conformidad con el articulo 446 del C. G. Del P. tal

como lo dispuso su sefioria en sentencia adiada de octubre 5 de 2021.

PORCION TASA
MES MENSUA INTERESES
PERIODO [(diafinal- | TASA E.A. L CAPITAL porc.mes*tas
diainicial (1+E.A)N ames*capital
+1)/30] 1/12)-1
02-09-17 | al 30-09-17 0,97 32,22% 2,35% $11.830.000 $268.738
01-10-17 | al 31-10-17 1,00 31,73% 2,32% $11.830.000 $274.456
01-11-17 | al 30-11-17 1,00 31,44% 2,30% $11.830.000 $272.090
01-12-17 | al 31-12-17 1,00 31,16% 2,29% $11.830.000 $ 270.907
01-01-18 | al 31-01-18 1,00 31,04% 2,28% $11.830.000 $269.724
01-02-18 | al 28-02-18 1,00 31,52% 2,31% $11.830.000 $273.273
01-03-18 | al 31-03-18 1,00 31,02% 2,28% $11.830.000 S 269.724
01-04-18 | al 30-04-18 1,00 30,72% 2,26% $11.830.000 $267.358
01-05-18 | al 31-05-18 1,00 30,66% 2,25% $11.830.000 $266.175
01-06-18 | al 30-06-18 1,00 30,42% 2,24% $11.830.000 S 264.992
01-07-18 | al 31-07-18 1,00 30,05% 2,21% $11.830.000 $261.443
01-08-18 | al 31-08-18 1,00 29,91% 2,20% $11.830.000 $ 260.260
01-09-18 | al 30-09-18 1,00 29,72% 2,19% $11.830.000 $ 259.077
01-10-18 | al 31-10-18 1,00 29,45% 2,17% $11.830.000 $ 256.711
01-11-18 | al 30-11-18 1,00 29,24% 2,16% $11.830.000 $ 255.528
01-12-18 | al 31-12-18 1,00 29,10% 2,15% $11.830.000 $ 254.345
01-01-19 | al 31-01-19 1,00 28,74% 2,13% $11.830.000 $251.979
01-02-19 | al 28-02-19 1,00 29,55% 2,18% $11.830.000 $257.894
01-03-19 | al 31-03-19 1,00 29,06% 2,15% $11.830.000 S 254.345
01-04-19 | al 30-04-19 1,00 28,98% 2,14% $11.830.000 $253.162
01-05-19 | al 31-05-19 1,00 29,01% 2,15% $11.830.000 $ 254.345
01-06-19 | al 30-06-19 1,00 28,95% 2,14% $11.830.000 $ 253.162
01-07-19 | al 31-07-19 1,00 28,92% 2,14% $11.830.000 $253.162
01-08-19 | al 31-08-19 1,00 28,98% 2,14% $11.830.000 $ 253.162
01-09-19 | al 30-09-19 1,00 28,98% 2,14% $11.830.000 $253.162
01-10-19 | al 31-10-19 1,00 28,65% 2,12% $11.830.000 $ 250.796
01-11-19 | al 30-11-19 1,00 28,55% 2,12% $11.830.000 $ 250.796
01-12-19 | al 31-12-19 1,00 28,37% 2,10% $11.830.000 $248.430
01-01-20 | al 31-01-20 1,00 28,16% 2,09% $11.830.000 S 247.247




01-02-20 |al | 29-02-20 1,00 28,59% 2,12% $11.830.000 $250.796
01-03-20 (al | 31-03-20 1,00 28,43% 2,11% $11.830.000 $249.613
01-04-20 |al | 30-04-20 1,00 28,04% 2,08% $11.830.000 $246.064
01-05-20 |al | 31-05-20 1,00 27,29% 2,03% $11.830.000 $240.149
01-06-20 |al | 30-06-20 1,00 27,18% 2,02% $11.830.000 $238.966
01-07-20|al | 31-07-20 1,00 27,18% 2,02% $11.830.000 $ 238.966
01-08-20 |al | 31-08-20 1,00 27,44% 2,04% $11.830.000 $241.332
01-09-20 |al | 30-09-20 1,00 27,53% 2,05% $11.830.000 $242.515
01-10-20 (al | 31-10-20 1,00 27,14% 2,02% $11.830.000 $ 238.966
01-11-20|al | 30-11-20 1,00 26,76% 2,00% $11.830.000 $236.600
01-12-20 |al | 31-12-20 1,00 26,19% 1,96% $11.830.000 $231.868
01-01-21|al | 31-01-21 1,00 25,98% 1,94% $11.830.000 $229.502
01-02-21|al | 28-02-21 1,00 26,31% 1,97% $11.830.000 $233.051
01-03-21|al | 31-03-21 1,00 26,12% 1,95% $11.830.000 $230.685
01-04-21|al | 30-04-21 1,00 25,97% 1,94% $11.830.000 $229.502
01-05-21|al | 31-05-21 1,00 25,83% 1,93% $11.830.000 $228.319
01-06-21|al | 30-06-21 1,00 25,82% 1,93% $11.830.000 $228.319
01-07-21|al | 31-07-21 1,00 25,77% 1,93% $11.830.000 $228.319
01-08-21|al | 31-08-21 1,00 25,86% 1,94% $11.830.000 $229.502
01-09-21 |al | 30-09-21 1,00 25,79% 1,93% $11.830.000 $228.319
01-10-21|al | 31-10-21 1,00 25,62% 1,92% $11.830.000 $227.136
01-11-21|al | 30-11-21 1,00 25,91% 1,94% $11.830.000 $229.502
01-12-21|al | 31-12-21 1,00 26,19% 1,96% $11.830.000 $231.868
01-01-22 | al 13-01-22 0,43 26,49% 1,98% $11.830.000 $101.501
TOTAL INTERESES MORATORIOS | $ 13.037.804

CAPITAL| $11.830.000

TOTAL DEUDA | $24.867.804

Total, liquidacion de crédito ($24.487.804) VEINTICUATRO MILLONES OCHOCIENTOS
SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CUATRO PESOS MONEDA LEGAL, esto
sobre el capital insoluto soportado en el titulo valor base de la presente ejecucién mas los
intereses de mora causados desde el dia siguiente a la fecha en que se hizo exigible la
obligacion y hasta cuando su pago se verifique, liquidados teniendo en cuenta las tasas
maximas legalmente autorizadas y certificadas por la SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA DE COLOMBIA

Respetuosamente.

CARLOS ENRIQUE BALLESTEROS LIZARAZO
C.C. No. 9.020.930 De Magangué, Bolivar.
T.P. NO. 187.451 Del C. S. De La J.
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Ejecutivo 11001418901320180040600

Ballesteros Lizarazo, Carlos Enrique <gerencia@asesorandolex.com>
Lun 17/01/2022 8:42
Para: Juzgado 13 Pequeiias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. <j13pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Bogota, enero 14 de 2022.

De forma respetuosa me permito adjuntar en formato PDF memorial allegando liquidacion de crédito.

Muchas gracias.

// Asesorando Lex S.A.S.

Asesoria Legal Especializada

Carlos Ballesteros
Abogado

https://outlook.office365.com/mail/id/AAQKADdhYWRmMZTILWMSZTMNDdKY S05Y 2I13LTcSNDIXZmM2NjZIOQAQAIfI80TzT0%2F5v2nFbC%2BQXP4...  1/1
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BOGOTA,
E. = n.

FROCERS BEJECUTIVO URGULAR Ro 1R/ 4764,
DEMANDANRTE: COOFERATIVA COOBIUROL.

DERMANDADO : JOSE DOLOEES BUSTOR BURIO.
FUZGADO DE ORICEN 13 DE PEQUENAS CAURAR ¥ COMPETENCIA

MULTIFLE DE BOGOTA. R
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TIPO Liguldacion de intereses moralorios

PROCESO 2018-0766

DEMANDANTE OOOz__CwO_.

DEMANDADO JOSE DOLORES RUBIC BUSTOS

TASA APLICADA {1+ TasaEfectiva)*{Periodos/DiasPeriodo)}-1

i BISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % AMUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL WALOR ABUONG  SALDO INTERESES w»_-UO__PUm_.__u}_uO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018.02-25 21B0225 3 2,52 15.000,00 15.000,00 1,26 15,011.26 o.00 11,26 15.014,26 0.00 0,00 0,00
20180226 20180228 3 31,52 0,00 15.000.00 3378 15.033.79 0,00 45,05 15.045.05 .00 .00 0,00
2MB-03-01  ZME-032T 27 31,02 0,00 15.000.00 299,90 15,209,50 0,00 344,95 15,344,95 0,00 0,00 0,00
20MB-03-26 20IB-03.28 1 3102 15.000,00 20.000,00 22,21 w0221 0,00 367,16 3036716 0,00 0,00 000
20180328 20080311 3 31.02 0,00 30.000.,00 66,64 30.068,64 0,00 43381 3043381 0.00 000 0,00
2018-04.01  2018.04.24 24 .72 0,00 30,000.00 52863 30.528,63 .00 962,44 30.062,44 9.00 0,00 0,00
" 2018-04-25 20180425 1 072 15.000,00 45,000,00 33,04 45.033,04 0,00 995,48 45.995.48 o.00 0.00 000
2018-04.26 2018-04.30 5 .72 0,00 45,000,00 165,20 45.165,20 0,00 1.160,67 46.160,67 ¢,00 0,00 0,00
20180501 20180524 24 20,68 0,00 45.000,00 781 58 48.791,58 0,00 195228 46.052.26 000 0,00 000
2018.06-25 20180525 9 30,68 15.000,00 60.000,00 4338 60,043.98 000 1.996,24 61.996,24 0,00 0,00 000
0180526 20180531 6 20,56 0,00 £0.000,00 262,86 60.263,86 0,00 2.260,10 62.260,10 0,00 0,00 000
280601 2018-06-21 24 30,42 000 60.000,00 1.048,19 61.0M8,19 0,00 2.308,29 63.308,28 0,00 0,00 0,00
ZOVB-06-25 20980625 1 30,42 15.000.00 75.000,00 54,59 75.054.59 0,00 236288 72,362,568 0,00 0,00 Ewm-
2018-06-26 2018.06.30 5 30,42 0,00 75.000,00 272,97 75.272.97 0.00 635,84 78.635.84 000 0.00 o|.8|
2018-07-01 20180724 24 3005 0,00 75.000,00 1.296,02 76 286,02 0,00 4,931,587 70,931,867 0,00 0,00 o._w.M.
20M8-07-25 2018-07-25 1 30,05 15.000,00 90.000,00 64,80 90.084,80 .00 4,996,567 94.996.67 ou0 0.00 000
018-07-26 2018-07-31 6 30,05 0.00 £10, 000,00 388,61 00.338.81 0.00 5.385.48 9538548 0,00 0.00 0.00
2018-06-01 2018-08-24 24 20,91 0.00 90,000,00 1.549.08 §1.549.08 0,00 6.934,55 ©6.934,55 000 0,00 0,00
2018-08-25 2018-08-25 ] 2991 15.000.00 105,000,00 75,30 105.075,30 0.00 7.009,86 112.008,86 0,00 000 Q.00
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TIFO Ligquidacién de intereses moraiorios

FROCESD 2018-0766
DEMANDANTE COOMUSOL
DEMANDADO JOSE DOLORES RUBIO BUSTOS
TASA APLICADA {{1+TasaEfeciiva)*(Perlodos/DiasPeriodo)}-1

: DISTRIBUCION ABONOS
DESPE HASTA DIAS % ANUAL  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ, INTERES SUBTOTAL VALOR ABONG  SALDO INTERESES SALDC ADEUDADO  SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABOND CAPITAL
2016-08-26 20180831 & 20,81 0,00 105.000,00 451,81 105.451,84 0.00 7.461.67 112,961,567 0,00 © 000 0,80
2018-09-01 20180924 2 20.72 0,00 105.000.00 1.766,86 106.796,88 0.0 9.258,56 11425855 0,00 0,00 0,50
2018.00.25 2018-08-25 1 20.72 15.000.00 120.000.00 8557 120.085,57 0,00 9.344,12 126.344,12 ‘000 ) 0,00 0,00
2018-08.56 2018-00.30 5 20,72 0,00 120.006,00 427,83 120,427,683 0.00 9.771,95 126.771,95 0,00 ’ 0,00 0,00
2018-10-04 2018-40-31 31 20,45 0.00 120,000.00 263129 122.631,28 0,00 12.403,23 132.402,23 000 0,00 0,00
20181102 20181102 1 28,24 240.000,00 260,000,00 253,04 360.253,04 0.00 12.658,27 37265627 0,00 0,00 0.00
2018-11-03 20181130 28 20,24 0,00 360,000.00 7,085,086 367.085,08 0,00 13,741,33 37974133 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 20189231 M 29,10 0,00 360.000,00 7.812,20 367.612,20 000 27.563,53 367 553,53 0,00 0.00 0,00
0190101 20190131 31 28,74 .00 360.000,00 7.726,16 367.726,76 0,00 35.260,20 395.280,29 0,00 0,00 objc:
20190201 20190228 28 29,58 0.00 360.000,00 1152, 367,152,34 000 42,432,563 402 432,63 0,00 0.00 000
201900301 2190331 3 29,06 0.00 360.000,00 7.801,53 267.801,53 0,00 50.234,16 410,234,165 0,00 0.00 0,00
2019-04-01 20190430 30 28,98 0,00 360,000,00 7.532.66 367.532.66 0,00 57.766,62 417.766,82 0,00 0.00 000
20190501 2490531 29,01 0,00 360,000,060 7.790.86 367.790.66 0,00 - B5,557.68 425 557 68 0.00 000 0,00
20100601 20090830 30 29,95 0.00 360.000,00 7.535.77 367.525,77 0,00 73.083,45 433.083,45 0,00 6,00 0,00
0180701 2013-07-31 31 26,92 000 360.000,00 7.768.51 267,769.51 0.00 £0.852,96 440.852,96 0,80 0,00 0,00
019-08-01 2010-08H 31 28,98 0,00 360 000,00 7.783,75 © 26178375 G600 88.636,70 448 636,70 0,00 0.00 000
2019-09.-21  2019-09-30 a0 28,98 0,00 JG0.000,.00 7.532 66 367.532.66 0,00 06.169.26 458,169 36 000 0,00 .00
2018-10.01  ANS-1031 3 28,65 0,00 360.000,00 7.705,36 367.705,36 0,00 103.574,72 463.874,72 0,00 0,00 0.00
20131901 2019-11.30 30 28,55 0,00 360.000,00 7.432,6% 367.432,63 0,00 111.307,35 471.307,.35 0,00 .00 a.ooa
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TIPO Liguidacion de Intereses moratorios

PROCESD 2018-0766
DEMANDANTE COOMUSOL
DEMANDADO JOSE DOLORES RUEID BUSTOS
TASA APLICADA {{1+TasaElectiva)(Perfodos/DiasPeriodo))-1

: DISTRIBUCICN ABONGS
DESDE  HASTA DIAS % ANUAL  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SURTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADD SALDO A FAVOR ABONC INTERESES ABONO CAPITAL
2019.12:01 20181231 31 28,37 0,00 360.000,00 7.637,51 367.537,51 0,00 118.944,85 478.844,86 0,00 0,00 0.00
20200101 20200111 31 2616 0,00 360.000,00 7.587,41 367 .587.41 0,00 126.532,27 486.532.27 0,00 0.0 0,00
2020.02.01 2020.02.29 29 28,59 0,00 250.000,00 7.194,89 367.194,89 0,00 133727,18 A03.727,16 0,00 .00 0.00
2020-03-01 20200331 ¥ 28.43 0,00 360.000,00 765181 367.651,81 oo 14137897 501.378,97 0,00 ' 0,00 9.00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 260.000,00 7.314,92 367.314,92 0,00 148,692,688 S0B 693 88 000 0.00 0.00
2020-05-01  2020-05-31 31 27,29 000 360,000,600 7.370.00 367.379,00 o.00 156,072,288 516.072,88 0.00 0.00 .00
0200600 2020-06-30 30 27,18 00 360,000,600 7.116,53 367.116,53 v00 163.188.42 523.189,42 0,00 .00 .00
20206701 20200731 31 27,18 0,00 360.000,00 7.353.75 67.353,75 000 170.543,17 53054317 0,00 .00 0,00
0200801 20200831 21 27,44 0,00 360.000,00 7.415,03 367.415,03 0,00 177.958,20 537.058,20 0,00 o000 0,00
20200201 2020-08-30 20 27.53 0,00 360.000,00 719674 367.196,74 0,00 185, 154,34 545,154,894 0,00 o0k 0,00
20201001 2020-10-31 31 2714 0,00 360,000,00 7.342.92 367,342,892 0,00 192.497,56 552,497 85 0.00 0,00 0,60
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 260.000,00 7.0M8,59 367.018.59 0,00 199.516,45 550.516,45 0,00 B0 0,00
2020-12:01 2020-1231 31 26,19 0.00 B60.000,00 7.414 66 36711466 0,00 206.631,14 566.621,11 .00 0,00 000
20210401 20210431 34 7598 0,00 260.000,00 7.063,70 367.063,70 0.00 213634,81 573.694,81 0,00 0,00 0,00
20210201 2021-02-28 28 2631 0,00 60.000,00 645241 366,452.41 0,00 22014722 580,147,22 3,00 000 000
2021-02-01 2021-03-31 34 26,12 0,00 360,000,00 7.096.47 - 367.00847 0.00 227.243,60 587.243,69 0,00 0,00 0,00
2021.04-04  2021-04-20 30 2597 WX L] 360000 00 623231 A66.832.31 0.00 23407600 504,076,00 [EXEN) 000 000
2021-05-00 20240531 A 25,83 0,00 260.000,00 7.027.25 367.027.25 0,00 241.103,26 601.103,26 0,00 000 0,00
2024.06-01  2024-08-30 30 2582 0,00 000000 6.707.04 E6.TOT 04 0,00 247 900,29 607.900.29 ’ 0,00 ) 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratoriog

PROCESO 2018-0766
DEMANDANTE CooMUSOL
DEMANDADO JOSE DOLORES RUBIO BUSTOS
TASA APLICADA (( t+TasaEfectiva)}*{Periodos/DiasPeriodo))-1
: DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ.  INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADC  SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
0210701 20210731 A 25,77 0,00 360.000,00 7.012,66 367.012,66 0,00 264.912,96 614.912.95 0,00 000 0,00
20210801 20210831 31 25,86 0,00 360.000,00 7.034,54 367.034.54 0.00 261.47.50 621.847.50 0.00 0,00 000
20210001 20210830 30 25,79 0.00 360,000,00 6.780,98 366.759,98 0,00 268.737.47 §28.737 47 " 000 000 000
2021-10:01 2021-10-39 31 2562 0,00 360.000,00 6.976,15 365.976,15 0,00 275.713,62 635.713.62 0.00 ’ 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 5.9 000 360.000,00 6.898,21 366.818,21 0.00 262.531,83 £42.531,83 o.00 0.00 0.00
20211201 20211231 31 26,19 0,00 360.000.00 7.114,66 367.414,66 0,00 289.645,49 549,646,490 000 0,00 0.00
2022.00-01 20220197 A7 26,48 0,00 360.000,00 394143 363.841,43 o.00 293.587,91 653.567.91 0,00 000 0,00

Liguidado el Lunes 17 de Enero del 2022 - LIQUIDADOC EN PESGS COLOMBIANOS - Pagina 4/5 - limprese desde Liguisolt / IVANhernandez - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



woe Liguidacidn de Infereses moratorios
PROGESO 2018-0766

DEMANDANTE CoOMUSOL

DEMANDADOD JOSE DOLORES RUBIC BUSTOS

TASA APLICADA (i +._.mmmm_.mo_zmT:uw:onoaommmvm:oaovv_‘_

RESUMEN LIGUIDACION

VALOR CAPITAL $260.000,00

SALDD INTERESES $203.587 ™

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0.00

SALDO INTERESES ANTER|ORES $0,00 .
SANCIONES $0,00 . '
SALDO SANCIONES 6,00

YALOR 1 $0.00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00 Co "

SALDD VALOR 3 $0.00

TOTAL A PAGAR $653.587.91

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS 30,00
SALDO A FAVOR $0.00

OBSERVACIONES
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24/1/22 15:24 Correo: Juzgado 13 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR N 2018/0766

Maria Aristizabal <mariaaristizabal1206 @gmail.com>
Jue 20/01/2022 9:21
Para: Juzgado 13 Pequeiias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. <j13pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefior Juez
Me permito adjuntar liquidacion, del proceso de la referencia.

Atentamente

MARIA ARISTIZABAL
CC41.434.733

TP. 6597 DEL C.S.J.

https://outlook.office365.com/mail/id/AAQKADdhYWRmMZTILWMSZTMNDdKY S05Y 213LTcSNDIXZmM2NjZIOQAQAHdxotznlb9In4VBFk3ch1k%3D 17



1319

Sefor:

JUEZ TRECE (13°) DE PEQUE?@AS CAUSAS ¥ COMPETENCIA MULTIPLE DE
BOGOTA

E S D

REFERENCIA: Proceso Ejecutivo Singular 2019-00488
Demandante: BANCO DE BOGOTA S.A

Demandados: CLARA INES ANGARITA DE CAMERO
ASUNTO: LIQUIDACION CREDITO Articulo 446 C G del P

MANUEL HERNANDEZ DIAZ, identificado civil y profesionaimente come figura al
pie de mi firma, obrando dentro del proceso indicado en ia referencia en mi calidad
de apoderado judicial de la Entidad demandante, con fundamento en Ias
previsiones del articulo 446 del C G del P, de conformidad con io ordenado en
sentencia, anexo me permito allegar al proceso la lguidacion prevista por 1a regla
en cita correspondiente a la obligadién ndmero 20138137,

Cordialmente,

MANUEL HERNANDEZ DIAZ
/CC No 19.475.083 de Bogotd
JT.P. N0 96,684 delCSdeial




LIQUIDACION DE CREDITO
Bogeta D,C. 24 Septiembre 2021

jDeudor:  CLARA INES ANGARITA D CAMERO Dewdar:
pagare; 20938137
Tacs ofoctia sl pactada, a nominal v { [ | Fara dar apiicacite 2 los Arts. 118 L 513 y 306 8. P =i ro 3o pacts sz
Tasa nominal menzual pactada o 1 ﬁ_dﬂmm(osamcﬁhmﬁximz avierizode, asfas coidas aparccendn
CAPITAL: 13,075,564.00
L |
HGENCIA, Brie. Ctan LIWMITE USURA TASAT_TASA LIBALKON BE CREGITO
H T
DESDE  |HASTA T.Efeclivaﬂm Anval Nomina Sactadal FINAL|Capitat Liquidable dias| Liginterases [ ABONOS | Saido Intoreses Haido de” C3gital Tas
i Intersses |
W : TLHTR 5o 0 T TECTE B T
13,078,564.00 .08 15,078 564.00
O1uk1e  314ul-te 19.28% 2B.92% - 2.04% OD0% 214% 1307856400 f B T4 514.54 7481452 13,153,178,54
01-age-18  3-age-18 19.32% 28.98% 2.14% O0.00% 214% 130TAS6400 1 30 28032249 354.537.02 13433,501.08
01-5ep18  30sep19 19225, SROB%  Z14% OO0% 214% 1207855400 1 30 23032249 §35,254,52 13,713,823,52
0100119 Fi-oct18 19.10% 2656% 292% 0.00% 212% 1307856440 F 30 27747088 91273039 3,901,204.39|
01-nov-19  30-now-19 19.03% 2B55% . 211% 0.00% 211% 1307656400 1 30 Z7E,56214 1.189,262 53 14,287 856,53
o1-di=13  J-gic19 18.51% 2B37%  2.40% 000% 2.10% 130785684001 30 27500272 1,454,255 05 14,642,850, 25
01-ene-20  31-ene-20 18.77% 28.18% 209% OD0% 2.09% 1207856400 1 30 27318086 1737 476.12 14,816.040,12
01420 2¢-feb-20 10.06% 2E50%  212% 000% 212% 13,078,564.00 | B0 27695168 2.014.427.30 %5,092,991.50
O1-mar20  31-mar-20 14.95% 2843%  2.91% 0.00% 211% 1207856400 1 30 27552275 2.289950.55 5,368,514.55]
Of-abr-20  3D-abr-20 8.69% ZBOM%  Z09% G.O00% 2.00% 1307856400 § 30 27213857 2,562,089.12 15,640,653 12
Ol-mRyR0  $1-mey-20 T0.19% Z7E0%  203% 000% 2.05% 13,078,56400 i 20 265.647.57 2 827,726.70 15,208,300.70
014un20  I05un-2e 8.12% I7.18% 202% O0.00% 200% 1307858406 1 30  284,68522 3,092,422.52 16,170.956,92
01ui-20 315uF20 i8.12% 2718%  202% 000% 2.02% 1307856400 1 30 26468672 3,357,108.14 16.435,673.14
f1-ago-20  31-ago-20 18.20% 27.44%  Z04% 0.00% 2.04% 1307856600 | 0 26595728 3.624,066.42 ts.‘roe.sao.ai
O1.5epu20  I0es8p-20 18.35% 275%% 205% 0.00% 2.05% 1307856400 i 30 267,698.82 3.861.765.25 15,670,320 25
01-0ct20 F-0ck20 18.09% 27.14%  202% 0.00% 202% 1207856400 | 30 25433645 4,156,101.70 17,234,665.70
01now20  30-now-20 17.84% 26.76% 200% 000% £.00% 13078584001 30 26700858 4417,110.28 17,495,674.28
O1-dic20  31-dic20 7.46% 2615% 106% O00% 106% 12,078,56400 } 30 25590050 4,573,108,88 17.751,673.68
tlere 21 #i-eno21 17.35% 25.08% 1.94% O00%  1.54% 130TE56400 i 30 254,148.95 4.927258.93 13,005.322,1
01-feb21  28feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 157% 1307856400 | 30 257.085.84 5.184.314.57 18,262,878.67
0lemarsi  $1-mae21 17.41% 26.12%  1.95% 0.00% 195% 13.078.56400 | 30 255,383.0% §.430,697.7C 18,518,261 70
01-abe21  30-abr2t 17.31% 2557% 1.94% ©00% 154% 1307856400 1 20 25401685 5.693,714.35 18,772,278.35
01-may-21  3-may-21 17.22% 25.33% 1.03% 000% 108% 12,078,56400 I 30 25252533 5,346,539,58 19,025,103.66
O1fm21  304unzi 1721% 2582%  193% O00% 1.93% 1307886400 § 30 25273703 5.189.276.71 19.277.840.11
615d21 31Jul-21 17.18% WIT% 1.93% 000%  2.93% 1307856400 § 30 25220547 5.451,572.18 19,530,136.18
01.ag0-21 3i-age-21 17.24% A585%  1.94% J00% 1.%46% 13.078.584.00 30 253,080.17 6.704,652.35
Dlesep2t  17-sep-21 17.19% 2579% 183% 0.00% 1.53% 13.078.56400 1 17 143,067.53 5.B47,728.58
SUBTOTALES:  »sa0f 13,078,854.00 § _775] ©B47,7958 | -1 13569545977 '15,526,295.88
CAPITAL 13,078,564.00
INTERESES 13,895,450.77
TOTAL: CAPITALMNTERESES 26,774,023.77

capitt




24/1/22 15:17 Correo: Juzgado 13 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

APORTO LIQUIDACION CREDITO / RAD. 2019-488

Manuel Hernandez <manuelabogado@outlook.com>
Mié 03/11/2021 11:57

Para: Juzgado 13 Pequeiias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. <j13pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (109 KB)
LIQUI 1310.pdf;

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO No 2019-488
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA

DEMANDADA: CLARA INES ANGARITA DE CAMERO
ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO

Cordial saludo,
ADJUNTO ARCHIVO PDF, CONTENTIVO DEL MEMORIAL INDICADO EN EL ASUNTO

Atentamente

MANUEL HERNANDEZ DIAZ
ABOGADO EXTERNO

M HERNANDEZ ABOGADOS S.A.S.
Carrera 13 No 38 - 65 Oficina 702
Telefonos: 2879775 - 3204993

https://outlook.office365.com/mail/id/AAQKADdhYWRmMZTILWMSZTMNDdKY S05Y 2I13LTcSNDIXZmM2NjZIOQAQAPpaLjG90bdMIOb%2BiYyOSZQ%3D  1/1



Sefor

JUZGAQO TRECE (13) DE PEQUEFIAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BOGOTA D.C

E.S.D.

REF.: Proceso Ejecutivo Instaurado por BANCO DE BOGOTA S.A. en contra de TATIANA
CAROLINA SIERRA MERA :

MExp.: 2019-01040
JORGE PORTILLO FONSECA, en mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante
dentro del proceso de la referencia, me permito aportar la respectiva LIQUIDACION DEL

CREDITO de acuerdo a lo establecido en el articulo 446 del Cédigo General del Proceso, en
los siguientes términos:

« PAGARE 453910091

CONCEPTO VALOR

CAPITAL N\ ¢16.317.522,06
INTERES EN MORA CAPITAL $ 8.689.745,82
SALDO CAPITAL DE CUOTAS DE AGOSTO DE $ 5.311.092,94
2018 A JULIO 2019

INTERES DE PLAZO CUOTAS DE AGOSTO DE $ 7.306.234,23
2018 A JULIO 2019

SUBTOTAL \_ $ 37.624.595,05 |

Sefior Juez el total de la liquidacion del crédito corresponde a la suma de TREINTAY SIETE
MILLONES SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO
PESOS CON CINCO CENTAVOS M/CTE ($ 37.624.595,05).

Del Senor Juez,

JORGE PORTILLO FONSECA

C.C. No/79.399.212 de Bogota D.C.

T.P. Ko. 102.717 del C. S. de la J.

Diréccion: Carrera 13 a No. 34 — 55 Piso 5
Teléfono: (1)7443644

Correo: notificacionesjudiciales@sonecob.com
aru

Escaneado con CamScanner
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24/1/22 15:26 Correo: Juzgado 13 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

APORTO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO EJECUTIVO EXP. 2019-01040 BANCO DE
BOGOTA VS. TATIANA CAROLINA SIERRA MERA

SONECOB JUDICIAL <notificacionesjudiciales@sonecob.com>
Mie 01/12/2021 8:00
Para: Juzgado 13 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. <j13pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefor.

Juez Trece (13) de Pequefias Causas y Competencia Multiple de Bogota D.C
ES.D.

JORGE PORTILLO FONSECA, en mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante dentro
del proceso de la referencia, respetuosamente me permito presentar la LIQUIDACION DEL
CREDITO que aqui se cobra.

Del Sefior Juez,

JORGE PORTILLO FONSECA

C.C. No. 79.399.212 de Bogota D.C.

T.P. No. 102.717 del C. S. de la J.

APODERADO

Teléfono: 1-7443644

Direccion: Carrera 13 A No 34 — 55 PISO 5° - Bogota D.C.
Correo electrénico: notificacionesjudiciales@sonecob.com

https://outlook.office365.com/mail/id/AAQKADdhYWRmMZTILWMSZTMNDdKY S05Y 213LTcSNDIXZmM2NjZIOQAQAGN8It7peCONvBSpsewxAzk%3D 17
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C. &. C. SERVICES S.A.S.

Seior
JUEZ TRECE (13) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C
E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE : COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
DEMANDADOS : KIMBERLE ANDREA ARBOLEDA ORTIZ Y OTRO
RADICADO :2019-1461

ASUNTO : LIQUIDACION DE CREDITO

CESAR ALBERTO GARZON NAVAS, abogado inscrito, domiciliado en la ciudad de Bogots, D.C., mayor
de edad identificado con cédula de ciudadania nimero 80.900.984 de Bogota, D.C. y portador de la
tarjeta profesional nimero 238.067 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condicién de
apoderado judicial de la parte activa dentro del proceso de la referencia, por medio del presente
escrito, me permito allegar liquidacién del crédito, con sus intereses moratorios causados hasta la
fecha.

Sirva correr traslado a la parte pasiva y si esta no se objeta se imparta su aprobacién.

INTERESES
CONCEPTO CAPITAL MORATORIOS TOTAL
CUOTAS VENCIDAS $1.684.285,00 $1.502.225,61 $3.186.510,61
CAPITAL ACELERADO
INTERESES CORRIENTES $140.220 $140.220
TOTAL $3.326.730,30

Anexa liquidacién de crédito discriminada.

Del sefior juez,

CESAR ALBERTO GARZON NAVAS
C.C. No. 80.900.984 de Bogot3, D.C.
T.P. No. 238.067 de C.S. de la J.

Calle 19 No. 3-16 Piso 3 Edificio Barichara
Tel: 7461166 E-mail: cesar.garzonnavas@cyc-bpo.com
Bogotd D.C.-Colombia




C. &. C. SERVICES S.A.S.

LIQUIDACION CUOTAS
Capital %
Cuota Acumulado en | Interés Dias Valor interés Interés
Afio | Mes Mensual mora Mensual | Liquidados Mensual Acumulado
2018 | 2 $175.275,00| $175.275,00 2,31 24| $3.239,08 $3.239,08
2018 |3 $178.125,00| S 353.400,00 2,28 30 $8.057,52 $11.296,60
2018 | 4 $181.035,00 | $534.435,00 2,26 30 $12.078,23 $23.374,83
2018 |5 $183.975,00| $718.410,00 2,25 30 $16.164,23 $39.539,06
2018 |6 $186.975,00 | $905.385,00 2,24 30 $20.280,62 $59.819,68
2018 | 7 $190.035,00 | $ 1.095.420,00 2,21 30 $24.208,78 $84.028,46
2018 |8 $193.125,00 | $ 1.288.545,00 2,20 30 $28.347,99 | $112.376,45
2018 |9 $196.275,00 | $ 1.484.820,00 2,19 30 $32.517,56 | $144.894,01
2018 |10 $199.465,00 | $ 1.684.285,00 2,17 30 $36.548,98 | $181.443,00
2018 |11 S0 | S 1.684.285,00 2,16 30 $36.380,56 | $217.823,55
2018 | 12 S0 | S 1.684.285,00 2,15 30 $36.212,13 | $254.035,68
2019 |1 S0 | S 1.684.285,00 2,13 30 $35.875,27 | $289.910,95
2019 |2 S0 | S 1.684.285,00 2,18 30 $36.717,41 | $326.628,36
20193 S0 | $1.684.285,00 2,15 30 $36.212,13 | $362.840,49
2019 | 4 S0 | S 1.684.285,00 2,14 30 $36.043,70 | $398.884,19
2019 |5 S0 | $1.684.285,00 2,15 30 $36.212,13 | $435.096,32
2019 |6 S0 | S 1.684.285,00 2,14 30 $36.043,70 | $471.140,02
2019 |7 S0 | S 1.684.285,00 2,14 30 $36.043,70 | $507.183,72
2019 |8 S0 | S 1.684.285,00 2,14 30 $36.043,70 | $543.227,41
2019 |9 S0 | S 1.684.285,00 2,14 30 $36.043,70 | $579.271,11
2019 |10 S0 | $1.684.285,00 2,12 30 $35.706,84 | $614.977,96
2019 |11 S0 | $ 1.684.285,00 2,11 30 $35.538,41 | $650.516,37
2019 | 12 S0 | $1.684.285,00 2,10 30 $35.369,99 | $685.886,35
2020 |1 S0 | S 1.684.285,00 2,09 30 $35.201,56 | $721.087,91
20202 S0 | $1.684.285,00 2,12 30 $35.706,84 | $756.794,75
20203 S0 | $1.684.285,00 2,11 30 $35.538,41| $792.333,17
2020 | 4 S0 | S 1.684.285,00 2,08 30 $35.033,13 | $827.366,29
2020 |5 S0 | $1.684.285,00 2,03 30 $34.190,99 | $861.557,28
2020 | 6 S0 | S 1.684.285,00 2,02 30 $34.022,56 | $895.579,84
2020 |7 $0 | $1.684.285,00 2,02 30 $34.022,56 | $929.602,39
2020 | 8 S0 | $ 1.684.285,00 2,04 30 $34.359,41| $963.961,81
2020 |9 S0 | S 1.684.285,00 2,05 30 $34.527,84 | $998.489,65
2020 | 10 S0 | $1.684.285,00 2,02 30 $34.022,56 | $1.032.512,21
2020 |11 S0 | S 1.684.285,00 2,00 30 $33.685,70 | $1.066.197,91
2020 |12 S0 | S 1.684.285,00 1,96 30 $33.011,99 | $1.099.209,89
20211 S0 | S 1.684.285,00 1,81 30 $30.485,56 | $1.129.695,45
20212 S0 | S 1.684.285,00 1,83 30 $30.822,42 | $1.160.517,87
20213 S0 | S 1.684.285,00 1,82 30 $30.653,99 | $1.191.171,85
2021 |4 S0 | S 1.684.285,00 1,81 30 $30.485,56 | $1.221.657,41
20215 S0 | S 1.684.285,00 1,93 30 $32.506,70 | $1.254.164,11
20216 S0 | S 1.684.285,00 1,93 30 $32.506,70 | $1.286.670,81
2021 |7 S0 | $ 1.684.285,00 1,92 30 $32.338,27 | $1.319.009,09
20218 S0 | S 1.684.285,00 1,94 30 $32.675,13 | $1.351.684,21
202119 S0 | S 1.684.285,00 1,93 30 $32.506,70 | $1.384.190,92
2021 |10 S0 | S 1.684.285,00 1,92 30 $32.338,27 | $1.416.529,19
2021 |11 S0 | S 1.684.285,00 1,94 30 $32.675,13 | $1.449.204,32
2021 |12 S0 | $ 1.684.285,00 1,96 30 $33.011,99 | $1.482.216,30
2022 |1 S0 | S 1.684.285,00 1,98 18| $20.009,31 |$1.502.225,61

Calle 19 No. 3-16 Piso 3 Edificio Barichara
Tel: 7461166 E-mail: cesar.garzonnavas@cyc-bpo.com
Bogotd D.C.-Colombia




Total Capital

$1.684.285,00

Saldo total de
cuotas

$3.186.510,61

Calle 19 No. 3-16 Piso 3 Edificio Barichara

C. &. C. SERVICES S.A.S.

Total
Intereses

$1.502.225,61

Tel: 7461166 E-mail: cesar.garzonnavas@cyc-bpo.com

Bogotd D.C.-Colombia



24/1/22 15:48 Correo: Juzgado 13 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

RV: LIQUIDACION DE CREDITO 2019-1461

Cesar Garzon Navas <cesar.garzonnavas@cyc-bpo.com>
Mar 18/01/2022 17:01
Para: Juzgado 13 Pequeiias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. <j13pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: 'Karen Daniela' <karen.bernal@cyc-bpo.com>; diego.gonzalez@cyc-bpo.com <diego.gonzalez@cyc-bpo.com>;
nicol.garcia@cyc-bpo.com <nicol.garcia@cyc-bpo.com>

Buen dia Sr.
JUEZ TRECE (13) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C

Por medio del presente y de manera respetuosa me permito allegar memorial en el proceso:

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE : COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
DEMANDADOS : KIMBERLE ANDREA ARBOLEDA ORTIZ Y OTRO
RADICADO :2019-1461

ASUNTO : LIQUIDACION DE CREDITO

Para efectos de notificacién al presente correo o al correo cesar.garzonnavas@-cyc-bpo.com

Del sefior juez,

Cordialmente,

Nombre: César Alberto Garzén Navas
Cédula: 80.900.984 de Bogota D.C.
T.P: 238.067 del C.S. de la J.

Teléfono: 7461166 extension 8005

Direccién: Calle 19 N. 3-16 piso 3 de Bogota.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD

Este correo electronico, incluyendo en su caso, los archivos adjuntos al mismo, pueden contener
informacion de caracter confidencial y/o privilegiada y se envian a la atencion Unica y exclusivamente
de la persona y/o entidad a quien va dirigido. La copia, revision, uso, revelacion y/o distribucion de
dicha informacién confidencial sin la autorizacion por escrito de C&C Services S.A.S. esta prohibida. Si
usted no es el destinatario a quien se dirige el presente correo, favor de contactar al remitente
respondiendo al presente correo y eliminar el correo original incluyendo sus archivos, asi como
cualesquiera copia del mismo, Mediante la recepcion del presente correo usted reconoce y acepta que
en caso de incumplimiento de su parte y/o de sus representantes a los términos antes mencionados,
C&C Services S.AS, tendra derecho a | os dafios y perjuicios que esto le cause.

https://outlook.office365.com/mail/id/AAQKADdhYWRmMZTILWMSZTMNDdKY S05Y 2I13LTcSNDIXZmM2N;ZIOQAQAHOOSOauYnHxUAaEaGYpoll%3D 12
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24/1/22 15:48 Correo: Juzgado 13 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. - Outlook
CONFIDENTIALITY NOTICE

This e-mail message including attachments, if any, is intended only for the person or entity to wich it is
addressed and may contain confidential and/or privileged material. Any review, use, disclosure or
distribution of such confidential information without the written authorization of C&C Services S.A.S. is
prohibited. If you are not the intented recipient, please contact the sender by reply e-mail and destroy all
copies of the original message. By receiving this e-mail you acknowledege that any breach by you and/or
your representatives of the above provisions may entitle C&C Services S.A.S. to seek for damages.

https://outlook.office365.com/mail/id/AAQKADdhYWRmMZTILWMSZTMNDdKY S05Y 2I13LTcSNDIXZmM2N;ZIOQAQAHOOSOauYnHxUAaEaGYpoll%3D 2/2



BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Nombre SAAVEDRA ZARTA CARLOS ANDRES Capital demandado $ 21,165,822
Cédula 102447*+++ Interes corriente $ 2,617,501
Obligacién 0800309003**** Tipo Cobro Interes Mensual

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-may-18 31-may-18 30.66% 310,060 - 5973 5973 - - - - -
01-jun-18 304jun-18 30.42% 310,060 - 6,844 12,817 - - - - -
01-jul-18 31-jul-1 30.05% 310,060 - 6,994 19811 - - - - -
01-ago-1 31-ago-1 2991% 310,060 - 6,967 26,778 - - - - -
01-sep-1 30-sep-1 20.72% 310,060 - 6,703 33,480 - - - - -
01-oct-1 31-0ct-1 20.45% 310,060 - 6,870 40,350 - - - - -
01-nov-1 30-nov-1 29.24% 310,060 - 6,606 46,956 - - - - -
01-dic-1 31-dic-18 20.10% 310,060 - 6,798 53,755 - - - - -
01-ene-1 31-ene-19 28.74% 310,060 - 6,723 60,478 - - - - -
01-feb-1 28-feb-19 20.55% 310,060 - 6225 66,703 - - - - -
01-mar-19 31-mar-19 29.06% 310,060 - 6,789 73,491 - - - - -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 310,060 - 6,55 80,046 - - - - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 310,060 - 6779 86,826 - - - - -
01-jun-19 304un-19 28.95% 310,060 - 6,549 93,374 - - - - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 310,060 - 6761 100,135 - - - - -
01-ago-19 31-ago-19 28.98% 310,060 - 6773 106,908 - - - - -
01-sep-19 30-sep-19 28.98% 310,060 - 6,555 113,463 - - - - -
01-oct-19 31-oct-19 28.65% 310,060 - 6,704 120,167 - - - - -
01-nov-19 30-nov-19 28.55% 310,060 - 6,467 126,634 - - - - -
01-dic-19 31-dic-19 28.37% 310,060 - 6,645 133,279 - - - - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 310,060 - 6,601 139,879 - - - - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 310,060 - 6,260 146,139 - - - - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 310,060 - 6,657 152,797 - - - - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 310,060 - 6363 159,160 - - - - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 310,060 - 6418 165,577 - - - - -
01:-jun-20 30-jun-20 27.18% 310,060 - 6,189 171,767 - - - - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 310,060 - 6395 178,162 - - - - -
01-ago-20 31-ag0-20 27.44% 310,060 - 6,449 184,611 - - - - -
01-sep-20 30-sep-20 27.53% 310,060 - 6,260 190,871 - - - - -
01-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 310,060 - 6,386 197,257 - - - - -
01-nov-20 30-nov-20 26.76% 310,060 - 6,103 203,360 - - - - -
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 310,060 - 6,186 209,505 - - - - -
Ol-ene-21 31-ene-21 25.98% 310,060 - 6141 215,686 - - - - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 310,060 - 5,610 221,206 - - - - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 310,060 - 6,170 227,465 - - - - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 310,060 - 5941 233,406 - - - - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 310,060 - 6,109 239,515 - - - - -
01-jun-21 304un-21 25.82% 310,060 - 5,909 245,424 - - - - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 310,060 - 6,096 251,520 - - - - -
01-ago-21 31-ago-21 25.86% 310,060 - 6,115 257,635 - - - - -
01-sep-21 30-sep-21 25.79% 310,060 - 5,902 263,537 - - - - -
01-oct-21 31-oct-21 25.62% 310,060 - 6,064 269,601 - - - - -
01-nov-21 30-nov-21 25.91% 310,060 - 5927 275,520 - - - - -
01-dic-21 31-dic-21 26.19% 310,060 - 6,186 281,714 - - - - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 310,060 - 6,249 287,963 - - - - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-jun-18 304un-18 30.42% 350,152 - 6,441 6,441 - - - - -
01-jul-18 31-jul-1 30.05% 350,152 - 7,899 14,340 - - - - -
01-ago-1 31-ago-1 2991% 350,152 - 7,867 22,207 - - - - -
01-sep-1 30-sep-1 20.72% 350,152 - 7,569 29,776 - - - - -
01-oct-1 31-0ct-1 20.45% 350,152 - 7,758 37,535 - - - - -
01-nov-1 30-nov-1 29.24% 350,152 - 7,460 44,995 - - - - -
01-dic-1 31-dic-18 20.10% 350,152 - 7,677 52,672 - - - - -
01-ene-1 31-ene-19 28.74% 350,152 - 7,592 60,264 - - - - -
01-feb-1 28-feb-19 29.55% 350,152 - 7,030 67,294 - - - - -
01-mar-19 31-mar-19 29.06% 350,152 - 7,667 74,961 - - - - -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 350,152 - 7,402 82,363 - - - - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 350,152 - 7,656 90,019 - - - - -
01-jun-19 304un-19 28.95% 350,152 - 7,395 97,415 - - - - -
01:-jul-19 31-jul-19 28.92% 350,152 - 7,635 105,050 - - - - -
01-ago-19 31-ago-19 28.98% 350,152 - 7,649 112,699 - - - - -
01-sep-19 30-sep-19 28.98% 350,152 - 7,402 120,101 - - - - -
01-0ct-19 31-0ct-19 28.65% 350,152 - 7,571 127,672 - - - - -
01-nov-19 30-nov-19 28.55% 350,152 - 7,303 134,975 - - - - -
01-dic-19 31-dic-19 28.37% 350,152 - 7,504 142,479 - - - - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 350,152 - 7454 149,933 - - - - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 350,152 - 7,069 157,002 - - - - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 350,152 - 7,518 164,520 - - - - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 350,152 - 7,186 171,707 - - - - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 350,152 - 7,247 178,954 - - - - -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 350,152 - 6,989 185,943 - - - - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 350,152 - 7222 193,166 - - - - -
01-ago-20 31-ag0-20 27.44% 350,152 - 7,283 200,449 - - - - -
01-sep-20 30-sep-20 27.53% 350,152 - 7,069 207,518 - - - - -
01-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 350,152 - 7,212 214,729 - - - - -
01-nov-20 30-nov-20 26.76% 350,152 - 6,892 221,622 - - - - -
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 350,152 - 6,985 228,607 - - - - -
Ol-ene-21 31-ene-21 25.98% 350,152 - 6,935 235,502 - - - - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 350,152 - 6335 241,877 - - - - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 350,152 - 6,967 248,844 - - - - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 350,152 - 6,709 255,553 - - - - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 350,152 - 6,899 262,452 - - - - -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 350,152 - 6673 269,125 - - - - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 350,152 - 6,884 276,009 - - - - -
01-ago-21 31-ago-21 25.86% 350,152 - 6,906 282,915 - - - - -




0l-sep-21 30-sep-21 25.79% 350,152 6,666 289,581 - -
01-oct-21 31-oct-21 25.62% 350,152 6,848 296,429 - -
01-nov-21 30-nov-21 25.91% 350,152 6,694 303,122 - -
01-dic-21 31-dic-21 26.19% 350,152 6,985 310,108 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 350,152 7,057 317,165 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-jul-18 31-ul-18 30.05% 353,618 6,690 6,690 - -
01-ago-18 1-ago-18 29.91% 353,618 7,945 14,636 - -
0l-sep-18 0-sep-18 29.72% 353,618 7,684 22,280 - -
01-0ct-18 1-oct-18 29.45% 353,618 7,835 30115 - -
01-nov-1 0-nov-1 29.24% 353,618 7,534 37,649 - -
01-dic-1 1-dic-1 29.10% 353,618 7,753 45,402 - -
Ol-ene-1 31-ene-1 28.74% 353,618 7,668 53,070 - -
01-feb-1 28-feb-1 29.55% 353,618 7,099 60,169 - -
01-mar-19 31-mar-19 29.06% 353,618 7,743 67,912 - -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 353,618 7,476 75,387 - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 353,618 7,732 83,119 - -
01-jun-19 30-jun-19 28.95% 353,618 7,469 90,588 - -
01-jul-19 31-ul-19 28.92% 353,618 7,710 98,208 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 353,618 7,725 106,023 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 353,618 7,476 113,499 - -
01-0ct-19 1-oct-19 28.65% 353,618 7,646 121,145 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 353,618 7,375 128,520 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 353,618 7,578 136,098 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 353,618 7,528 143,626 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 353,618 7,139 150,765 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 353,618 7,592 158,358 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 353,618 7,257 165,615 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 353,618 7,319 172,934 - -
01:jun-20 30-jun-20 27.18% 353,618 7,059 179,993 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 353,618 7,294 187,287 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 353,618 7,355 194,642 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 353,618 7,139 201,781 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 353,618 7,283 209,064 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 353,618 6,960 216,024 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 353,618 7,054 223,079 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 353,618 7,003 230,082 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 353,618 6,398 236,480 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 353,618 7,036 243,516 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 353,618 6,775 250,292 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 353,618 6,967 257,259 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 353,618 6739 263,998 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 353,618 6,952 270,950 - -
0l-ago-21 1-ago-21 25.86% 353,618 6,974 277,924 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 353,618 6732 284,656 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 353,618 6,916 291,572 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 353,618 6,760 298,332 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 353,618 7,054 305,386 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 353,618 7,127 312,513 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA

06-ago-18 1-ago-18 29.91% 357,119 6,730 6,730 - -
0l-sep-18 0-sep-18 29.72% 357,119 7,720 14,450 - -
01-0ct-18 1-oct-18 29.45% 357,119 7,913 22,362 - -
01-nov-1 0-nov-1 29.24% 357,119 7,609 29,971 - -
01-dic1 1-dic-1 29.10% 357,119 7,830 37,801 - -
0l-ene-1 31-ene-1 28.74% 357,119 7,743 45,545 - -
01-feb-1 28-feb-1 29.55% 357,119 7,170 52,714 - -
01-mar-19 31-mar-19 29.06% 357,119 7,819 60,533 - -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 357,119 7,550 68,083 - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 357,119 7,808 75,891 - -
01-jun-19 304un-19 28.95% 357,119 7,543 83,434 - -
01-jul-19 31-ul-19 28.92% 357,119 7,787 91,221 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 357,119 7,801 99,022 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 357,119 7,550 106,571 - -
01-0ct-19 1-oct-19 28.65% 357,119 7,722 114,203 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 357,119 7,448 121,742 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 357,119 7,653 129,395 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 357,119 7,602 136,997 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 357,119 7,210 144,207 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 357,119 7,668 151,875 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 357,119 7,329 159,204 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 357,119 7,392 166,506 - -
01-jun-20 30jun-20 27.18% 357,119 7,128 173,724 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 357,119 7,366 181,090 - -
01-ag0-20 1-ago-20 27.44% 357,119 7,428 188,518 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 357,119 7,210 195,728 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 357,119 7,355 203,083 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 357,119 7,029 210,112 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 357,119 7,124 217,236 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 357,119 7,073 224,309 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 357,119 6,461 230,771 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 357,119 7,106 237,877 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 357,119 6,843 244,719 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 357,119 7,036 251,755 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 357,119 6,805 258,560 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 357,119 7,021 265,582 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 357,119 7,043 272,625 - -
0l-sep-21 0-sep-21 25.79% 357,119 6,798 279,423 - -
01-oct-21 1-oct-21 25.62% 357,119 6,984 286,408 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 357,119 6,827 293,234 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 357,119 7,124 300,359 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 357,119 7,198 307,556 - -




LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-sep-18 30-sep-18 29.72% 360,655 6,497 6,497 -
0l-oct-18 31-oct-18 29.45% 360,655 7,991 14,488 -
01-nov-1 30-nov-1 29.24% 360,655 7,684 22,172 -
01-dic-1 31-dic-1 29.10% 360,655 7,908 30,080 -
0l-ene-1 31-ene-1 28.74% 360,655 7,820 37,900 -
01-feb-1 28-feb-1 29.55% 360,655 7,241 45,140 -
01-mar-19 31-mar-19 29.06% 360,655 7,897 53,037 -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 360,655 7,624 60,661 -
01-may-19 31-may-19 29.01% 360,655 7,886 68,547 -
01-jun-19 304un-19 28.95% 360,655 7,617 76,164 -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 360,655 7,864 84,028 -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 360,655 7,878 91,907 -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 360,655 7,624 99,531 -
01-0ct-19 1-0ct-19 28.65% 360,655 7,798 107,320 -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 360,655 7,522 114,851 -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 360,655 7,729 122,580 -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 360,655 7,678 130,258 -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 360,655 7,282 137,539 -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 360,655 7,744 145,283 -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 360,655 7,402 152,685 -
01-may-20 31-may-20 27.29% 360,655 7,465 160,149 -
01-jun-20 30jun-20 27.18% 360,655 7,199 167,348 -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 360,655 7,439 174,787 -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 360,655 7,502 182,289 -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 360,655 7,281 189,570 -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 360,655 7,428 196,998 -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 360,655 7,099 204,097 -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 360,655 7,195 211,292 -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 360,655 7,143 218,435 -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 360,655 6,525 224,960 -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 360,655 7,176 232,136 -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 360,655 6,910 239,046 -
01-may-21 31-may-21 25.83% 360,655 7,106 246,152 -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 360,655 6873 253,025 -
01-jul-21 31-ul-21 25.77% 360,655 7,091 260,116 -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 360,655 7,113 267,229 -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 360,655 6,866 274,004 -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 360,655 7,053 281,148 -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 360,655 6,894 288,042 -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 360,655 7,195 295,237 -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 360,655 7,269 302,506 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-oct-18 31-oct-18 29.45% 364,225 6,769 6,769 -
01-nov-1 30-nov-1 29.24% 364,225 7,760 14,529 -
01-dic-1 31-dic-1 29.10% 364,225 7,986 22,514 -
0l-ene-1 31-ene-1 28.74% 364,225 7,898 30412 -
01-feb-1 28-feb-1 29.55% 364,225 7,312 37,724 -
01-mar-19 31-mar-19 29.06% 364,225 7,975 45,699 -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 364,225 7,700 53,399 -
01-may-19 31-may-19 29.01% 364,225 7,964 61,363 -
01-jun-19 30-jun-19 28.95% 364,225 7,693 69,055 -
01-jul-19 31-ul-19 28.92% 364,225 7,942 76,997 -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 364,225 7,956 84,953 -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 364,225 7,700 92,653 -
01-0ct-19 1-oct-19 28.65% 364,225 7,875 100,529 -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 364,225 7,59 108,125 -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 364,225 7,805 115,931 -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 364,225 7,754 123,684 -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 364,225 7,354 131,038 -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 364,225 7,820 138,858 -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 364,225 7,475 146,333 -
01-may-20 31-may-20 27.29% 364,225 7,539 153,872 -
01:jun-20 30-jun-20 27.18% 364,225 7,270 161,142 -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 364,225 7,513 168,655 -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 364,225 7,576 176,230 -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 364,225 7,353 183,583 -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 364,225 7,501 191,085 -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 364,225 7,169 198,254 -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 364,225 7,266 205,520 -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 364,225 7,214 212,734 -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 364,225 6,590 219,324 -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 364,225 7,247 226,571 -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 364,225 6,979 233,550 -
01-may-21 31-may-21 25.83% 364,225 7,176 240,726 -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 364,225 6,941 247,667 -
01-jul-21 31-ul-21 25.77% 364,225 7,161 254,827 -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 364,225 7,183 262,011 -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 364,225 6,934 268,945 -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 364,225 7,123 276,068 -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 364,225 6,963 283,030 -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 364,225 7,266 290,297 -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 364,225 7,341 297,638 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-nov-18 30-nov-18 29.24% 3678315 6531 ]S 6531 s - s
01-dic-18 31-dic-18 29.10% 3678315 8,065 $ 14,59 [ $ s - s




01-ene-19 31-ene-19 28.74% 367,831 7,976 22,571 - -
01-feb-19 28-feb-19 29.55% 367,831 7,385 29,956 - -
01-mar-19 31-mar-19 29.06% 367,831 8,054 38,010 - -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 367,831 7,776 45,786 - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 367,831 8,043 53,829 - -
01-jun-19 30-jun-19 28.95% 367,831 7,769 61,597 - -
01-jul-19 31-ul-19 28.92% 367,831 8020 69,618 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 367,831 8,035 77,653 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 367,831 7,776 85,429 - -
01-0ct-19 1-oct-19 28.65% 367,831 7,953 93,382 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 367,831 7,672 101,054 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 367,831 7,883 108,937 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 367,831 7,830 116,767 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 367,831 7,426 124,194 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 367,831 7,898 132,091 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 367,831 7,549 139,640 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 367,831 7,613 147,253 - -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 367,831 7342 154,596 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 367,831 7,587 162,183 - -
01-ag0-20 1-ago-20 27.44% 367,831 7,651 169,834 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 367,831 7,426 177,259 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 367,831 7,576 184,835 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 367,831 7,240 192,075 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 367,831 7,338 199,413 - -
0l-ene-21 31-ene-21 25.98% 367,831 7,285 206,698 - -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 367,831 6,655 213,353 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 367,831 7,319 220,673 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 367,831 7,048 227,720 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 367,831 7,247 234,967 - -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 367,831 7,010 241,977 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 367,831 7,232 249,209 - -
0l-ago-21 1-ago-21 25.86% 367,831 7,255 256,463 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 367,831 7,002 263,466 - -
01-oct-21 1-oct-21 25.62% 367,831 7,194 270,659 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 367,831 7,032 277,691 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 367,831 7,338 285,029 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 367,831 7,414 292,443 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-dic-18 31-dic-18 29.10% 371,473 6,831 6,831 - -
01-ene-19 31-ene-19 28.74% 371,473 8,055 14,886 - -
01-feb-19 28-feb-19 29.55% 371,473 7,458 22,344 - -
01-mar-19 31-mar-19 29.06% 371,473 8133 30,477 - -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 371,473 7,853 38,330 - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 371,473 8,122 46,452 - -
01-jun-19 30-jun-19 28.95% 371,473 7,846 54,298 - -
01-jul-19 31-ul-19 28.92% 371,473 8100 62,398 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 371473 8,115 70513 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 371473 7,853 78,366 - -
01-0ct-19 1-oct-19 28.65% 371,473 8,032 86,398 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 371,473 7,748 94,145 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 371,473 7,961 102,106 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 371,473 7,908 110,014 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 371,473 7,500 117,514 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 371,473 7,976 125,490 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 371,473 7,624 133,114 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 371,473 7,689 140,802 - -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 371,473 7,415 148,217 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 371,473 7,662 155,879 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 371,473 7,727 163,606 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 371,473 7,499 171,105 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 371,473 7,651 178,756 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 371,473 7,312 186,068 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 371,473 7,411 193,479 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 371,473 7,357 200,836 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 371,473 6,721 207,557 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 371,473 7,392 214,948 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 371,473 7,118 222,066 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 371,473 7,319 229,385 - -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 371473 7,079 236,464 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 371,473 7,303 243,767 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 371473 7,326 251,003 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 371473 7,072 258,165 - -
01-oct-21 1-oct-21 25.62% 371,473 7,265 265,430 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 371,473 7,101 272,531 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 371,473 7,411 279,942 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 371,473 7,487 287,429 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-ene-19 31-ene-19 28.74% 375,150 6,822 6,822 - -
01-feb-19 28-feb-19 29.55% 375,150 7,532 14,354 - -
01-mar-19 31-mar-19 29.06% 375,150 8214 22,568 - -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 375,150 7,931 30,499 - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 375,150 8,203 38,701 - -
01-jun-19 304un-19 28.95% 375,150 7,923 46,625 - -
01-jul-19 31-ul-19 28.92% 375,150 8180 54,805 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 375,150 8,195 63,000 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 375,150 7,931 70,931 - -
01-0ct-19 1-oct-19 28.65% 375,150 8112 79,042 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 375,150 7,824 86,867 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 375,150 8,040 94,906 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 375,150 7,986 102,892 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 375,150 7,574 110,467 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 375,150 8,055 118,521 - -




01-abr-20 30-abr-20 28.04% 375,150 7,699 126,221 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 375,150 7,765 133,985 - -
01-jun-20 30un-20 27.18% 375,150 7,488 141,474 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 375,150 7,738 149,212 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 375,150 7,803 157,015 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 375,150 7,574 164,588 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 375,150 7,726 172315 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 375,150 7,384 179,699 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 375,150 7,484 187,183 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 375,150 7,430 194,613 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 375,150 6,788 201,401 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 375,150 7,465 208,865 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 375,150 7,188 216,053 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 375,150 7,391 223,885 - -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 375,150 7,149 230,594 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 375,150 7,376 237,969 - -
0l-ago-21 1-ago-21 25.86% 375,150 7,399 245,368 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 375,150 7,142 252,510 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 375,150 7,337 259,847 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 375,150 2,172 267,018 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 375,150 7,484 274,502 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 375,150 7,561 282,063 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-feb-19 28-feb-19 29.55% 378,864 6,248 6,248 - -
01-mar-19 31-mar-19 29.06% 378,864 8,205 14,543 - -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 378,864 8,009 22,553 - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 378,864 8,284 30,836 - -
01-jun-19 30-jun-19 28.95% 378,864 8,002 38,838 - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 378,864 8,261 47,09 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 378,864 8,276 55,375 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 378,864 8,009 63,385 - -
01-0ct-19 1-oct-19 28.65% 378,864 8,192 71,577 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 378,864 7,902 79,478 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 378,864 8,119 87,597 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 378,864 8,065 95,663 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 378,864 7,649 103,312 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 378,864 8,134 111,447 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 378,864 7,775 119,222 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 378,864 7,842 127,064 - -
01:jun-20 30-jun-20 27.18% 378,864 7,562 134,626 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 378,864 7,815 142,401 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 378,864 7,850 150,321 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 378,864 7,649 157,969 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 378,864 7,803 165,772 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 378,864 7,457 173,230 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 378,864 7,558 180,788 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 378,864 7,503 188,201 - -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 378,864 6,855 195,146 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 378,864 7,539 202,685 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 378,864 7,259 209,944 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 378,864 7,464 217,408 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 378,864 7,220 224,628 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 378,864 7,449 232,077, - -
0l-ago-21 1-ago-21 25.86% 378,864 7,472 239,549 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 378,864 7,212 246,761 - -
01-oct-21 1-oct-21 25.62% 378,864 7,410 254,171 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 378,864 7,243 261,413 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 378,864 7,558 268,972 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 378,864 7,636 276,608 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-mar-19 31-mar-19 29.06% 382,615 7,026 7,026 - -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 382,615 8,089 15,115 - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 382,615 8,366 23,481 - -
01-jun-19 30-jun-19 28.95% 382,615 8,081 31,562 - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 382,615 8,343 39,904 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 382,615 8,358 48,263 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 382,615 8,089 56,351 - -
0l-0ct-19 1-0ct-19 28.65% 382,615 8,273 64,624 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 382,615 7,980 72,604 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 382,615 8,200 80,804 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 382,615 8,145 88,949 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 382,615 2,725 96,674 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 382,615 8215 104,889 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 382,615 7,852 112,741 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 382,615 7,919 120,661 - -
01:jun-20 30-jun-20 27.18% 382,615 7,637 128,298 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 382,615 7,892 136,190 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 382,615 7,958 144,148 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 382,615 7,724 151,872 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 382,615 7,880 159,753 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 382,615 7,531 167,284 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 382,615 7,633 174,917 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 382,615 7,578 182,495 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 382,615 6,923 189,417 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 382,615 7,613 197,031 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 382,615 7,331 204,362 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 382,615 7,538 211,900 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 382,615 7,291 219,191 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 382,615 7,522 226,714 - -
0l-ago-21 31-ago-21 25.86% 382,615 7,546 234,260 - -
01-sep-21 30-sep-21 25.79% 382,615 7,284 241,543 - -




01-oct-21 31-oct-21 25.62% 382,615 7,483 249,026 - -
01-nov-21 30-nov-21 25.91% 382,615 7,314 256,341 - -
01-dic-21 31-dic-21 26.19% 382,615 7,633 263,974 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 382,615 7,712 271,685 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-abr-19 30-abr-19 28.98% 386,403 6,807 6,807 - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 386,403 8,449 15,256 - -
01-jun-19 304un-19 28.95% 386,403 8,161 23,417 - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 386,403 8,425 31,842 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 386,403 8,441 40,283 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 386,403 8,169 48,452 - -
01-0ct-19 1-oct-19 28.65% 386,403 8,355 56,807 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 386,403 8,059 64,866 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 386,403 8,281 73,146 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 386,403 8,206 81,372 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 386,403 7,801 89,174 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 386,403 8,296 97,470 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 386,403 7,930 105,400 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 386,403 7,998 113,308 - -
01:jun-20 30-jun-20 27.18% 386,403 7,713 121,111 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 386,403 7,970 129,081 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 386,403 8,037 137,118 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 386,403 7,801 144,919 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 386,403 7,958 152,877 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 386,403 7,606 160,483 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 386,403 7,708 168,191 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 386,403 7,653 175,844 - -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 386,403 6,991 182,835 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 386,403 7,689 190,524 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 386,403 7,404 197,928 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 386,403 7,613 205,540 - -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 386,403 7,363 212,908 - -
01-jul-21 31-ul-21 25.77% 386,403 7,597 220,501 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 386,403 7,621 228,122 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 386,403 7,356 235,478 - -
01-oct-21 1-oct-21 25.62% 386,403 7,557 243,035 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 386,403 7,387 250,421 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 386,403 7,708 258,130 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 386,403 7,788 265,918 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-may-19 31-may-19 29.01% 390,228 7,156 7,156 - -
01-jun-19 30-jun-19 28.95% 390,228 8242 15,398 - -
01-jul-19 31-ul-19 28.92% 390,228 8,509 23,907 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 390,228 8,524 32,431 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 390,228 8,249 40,681 - -
01-oct-19 1-0ct-19 28.65% 390,228 8,438 49,118 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 390,228 8,139 57,257 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 390,228 8363 65,620 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 390,228 8,307 73,927 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 390,228 7,879 81,806 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 390,228 8,378 90,184 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 390,228 8,009 98,193 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 390,228 8,077 106,270 - -
01:jun-20 30-jun-20 27.18% 390,228 7,789 114,059 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 390,228 8,049 122,108 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 390,228 8,117 130,225 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 390,228 7,878 138,103 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 390,228 8,037 146,140 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 390,228 7,681 153,821 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 390,228 7,785 161,606 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 390,228 7,729 169,334 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 390,228 7,060 176,394 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 390,228 7,765 184,150 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 390,228 7,477 191,636 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 390,228 7,688 199,324 - -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 390,228 7,436 206,761 - -
01-jul-21 31-ul-21 25.77% 390,228 7,672 214,433 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 390,228 7,696 222,129 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 390,228 7,429 229,558 - -
01-oct-21 1-oct-21 25.62% 390,228 7,632 237,190 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 390,228 7,460 244,649 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 390,228 7,785 252,434 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 390,228 7,865 260,299 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAE.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-jun-19 30-jun-19 28.95% 394,091 2,617,501 6,936 6,936 - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 304,001 2,617,501 8,593 15,529 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 304,001 2,617,501 8,609 24,138 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 304,001 2,617,501 8,331 32,469 - -
0l-0ct-19 1-0ct-19 28.65% 394,091 2,617,501 8,521 40,990 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 394,091 2,617,501 8219 49,210 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 394,091 2,617,501 8,445 57,655 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 394,091 2,617,501 8,390 66,045 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 394,091 2,617,501 7,957 74,001 - -




01-mar-20 31-mar-20 28.43% 394,091 2,617,501 8,461 82,463 -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 394,091 2,617,501 8,088 90,551 -
01-may-20 31-may-20 27.29% 394,091 2,617,501 8,157 98,707 -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 394,091 2,617,501 7,866 106,574 -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 394,091 2,617,501 8,129 114,703 -
01-ago-20 1-ago-20 27.44% 394,091 2,617,501 8,197 122,900 -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 394,091 2,617,501 7,956 130,856 -
01-0ct-20 1-oct-20 27.14% 394,091 2,617,501 8117 138,972 -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 394,091 2,617,501 7,757 146,729 -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 394,091 2,617,501 7,862 154,591 -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 394,091 2,617,501 7,805 162,396 -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 394,091 2,617,501 7,130 169,526 -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 394,091 2,617,501 7,842 177,368 -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 394,091 2,617,501 7,551 184,919 -
01-may-21 31-may-21 25.83% 394,091 2,617,501 7,764 192,683 -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 394,091 2,617,501 7,510 200,193 -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 394,091 2,617,501 7,748 207,941 -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 394,091 2,617,501 7773 215,714 -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 394,091 2,617,501 7,502 223,216 -
01-oct-21 1-oct-21 25.62% 394,091 2,617,501 7,707 230,923 -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 394,091 2,617,501 7,534 238,457 -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 394,091 2,617,501 7,862 246,319 -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 394,091 2,617,501 7,943 254,262 -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA A T AEONO A
TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
17-0ct-19 31-oct-19 28.65% 16,023,338 167,645 167,645 -
01-nov-19 30-nov-19 28.55% 16,023,338 334,191 501,836 -
01-dic-19 31-dic-19 28.37% 16,023,338 343,384 845,220 -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 16,023,338 341,109 1,186,329 -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 16,023,338 323,507 1,509,836 -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 16,023,338 344,033 1,853,869 -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 16,023,338 328,846 2,182,715 -
01-may-20 31-may-20 27.29% 16,023,338 331,648 2,514,363 -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 16,023,338 319,841 2,834,204 -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 16,023,338 330,502 3,164,706 -
01-ago-20 1-ago-20 27.44% 16,023,338 333,283 3,497,990 -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 16,023,338 323,481 3,821,471 -
01-0ct-20 1-oct-20 27.14% 16,023,338 330,011 4,151,482 -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 16,023,338 315,397 4,466,879 -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 16,023,338 319,656 4,786,534 -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 16,023,338 317,345 5,103,879 -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 16,023,338 289,912 5,393,792 -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 16,023,338 318,831 5,712,622 -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 16,023,338 307,012 6,019,634 -
01-may-21 31-may-21 25.83% 16,023,338 315,692 6,335,326 -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 16,023,338 305,348 6,640,674 -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 16,023,338 315,030 6,955,705 -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 16,023,338 316,023 7,271,728 -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 16,023,338 305,028 7,576,756 -
01-oct-21 1-oct-21 25.62% 16,023,338 313,375 7,890,131 -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 16,023,338 306,308 8,196,439 -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 16,023,338 319,656 8,516,095 -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 16,023,338 322,951 8,839,045 -
TIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA|
I SAD) VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA A CRZ A TS
DESDE IASTA SUPERBANCARIA MORA
05-may-2018 310,060 06-may-18 -ene- axima legal permitida 287,963
350,152 06-jun-1 -ene- axima legal permitida 317,165
06-jul-1 “ene- axima legal permitida
05-ag0-201 06-ago-1 ene- axima legal permitida
05-sep-201 06-sep-1 ene- axima legal permitida
05-0ct-201 364,225 06-oct-1 -ene- axima legal permitida
05-nov-201 367,831 06-nov-1 ene-. axima legal permitida
05-dic-201 371,473 06-dic-1 ene- axima legal permitida
05-ene-201 375,150 06-ene-1 “ene- axima legal permitida
05-feb-201 06-feb-1 “ene- axima legal permitida
05-mar-201 06-mar-1 “ene- axima legal permitida
05-abr-201 06-abr-1 ene-22 axima legal permitida
05-may-201 06-may-1 “ene-22 axima legal permitida
05un-201 06-jun-1 “ene-22
$ 5,142,484 [
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 5,142,484
CAPITAL INSOLUTO 16,023,33!
TOTAL INTERES CORRIENTE 2,617,501 |
. 4,016,04
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 8,839,045 |
SALDO TOTAL 36,638,416 |
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

LUIS MENDIVELSO
ANALISTA TECNICO
5/01/2022




RAMIREZ GASCA

ABOGADOS ASOCIADOS S.A.S.

Sefior

JUEZ 13 DE PEQUENAS CUASAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E. S. D
REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.

DEMANDADO : CARLOS ANDRES SAAVEDRA ZARTA

RADICADO : 2019 - 1526

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION CREDITO

JAIME HERNAN RAMIREZ GASCA, mayor de edad, identificado civil y
profesionalmente como aparece al pie de firma, conocido dentro del proceso de la
referencia como apoderado de la entidad bancaria demandante, comedidamente
adjunto a usted sefior Juez la liquidacion de crédito para que sea tenida en cuenta
conforme la ley.

Del Sefior Juez respetuosamente,

JAIME HERNAN RAMIREZ GASCA
C.C. No. 12.270.207 de La Plata Huila
T.P. No. 49.607 del C.S. de la J.

Contacto
Calle 18 No. 6-56 oficina 1005 abogados{@ramirezgascaabogados.com

Cel. +57 310 873 9232
Bogota, Colombia




24/1/22 15:30 Correo: Juzgado 13 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

ALLEGO MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 2019-1526

abogados@ramirezgascaabogados.com <abogados@ramirezgascaabogados.com>
Mié 19/01/2022 16:45
Para: Juzgado 13 Pequeiias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. <j13pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo
Sr Juez

Ref Ejecutivo Singular
Demandante:  Banco Popular
Demandado: CARLOS ANDRES SAAVEDRA
Radicado: 2019-1526

Atentamente me permito enviar memorial aportando la liquidacion de crédito con sus anexos en el proceso de la
referencia.

Quedo atento a sus comentarios.
Cordial saludo,

Jaime Hernan Ramirez Gasca

Abogado

Teléfonos: Celular 3108739232

Calle 18 No.6-56 Oficina 1005. Edificio Caribe

Correo electronico: abogados@ramirezgascaabogados.com

https://outlook.office365.com/mail/id/AAQKADdhYWRmMZTILWMSZTMNDdKY S05Y 213LTcSNDIxZmM2NjZIOQAQADKa7 2fjz0LiqgvUk6A8cuc%3D 17
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